
Şirket Profili

Cng Yapı; prensip olarak bilgi ve birikimini sürekli gelişen teknolojiyle harmanlayıp, kalite ve
konfordan ödün vermeden, proje aşamasından yapının son aşamasına kadar; en doğru
çözümlerle müşteriye sunmayı ve müşteri memnuniyetini birinci planda tutmayı benimsemiştir.
Apartman inşaatları, site inşaatları, butik yapılar, iş merkezi, belediye inşaatları gibi sektörün her
alanında faaliyet gösteren Cng Yapı; müşterilerini; yalnızca konut değil sosyal tesis ve yeşil
alanlarla donatılmış güvenli ve huzurlu yaşam alanı sahibi yapmış ve yapmaya devam
etmektedir. Dayanıklılık, konfor ve mimari estetiği birleştiren Cng Yapı, tecrübesini güvenle
hizmetinize sunmaya devam ederken; yeni projelerle başarı çıtasını zirveye taşımaya devam
etmektedir.

  

  

Cng Yapı, yapı sektöründeki global gelişmelere artı değer katmak ve sektörün ihtiyaçlarını en
geniş ürün seçenekleri ile karşılamak amacıyla, kaliteyi en uygun fiyata verme gayreti
doğrultusunda önemli markalarla çalışmaktadır. Bu anlamda tüm yeni ürün ve gelişmeleri
yakından takip ederek, müşterilerin ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda kendini sürekli yenileyen
dinamik bir yapıya sahiptir.

  

  

Cng Yapı olarak verdiğimiz müteahhitlik hizmetlerinde, müşterilerimizle ilişkilerimizi hem satış
sürecinde hem de satış sonrasında devam ettirmekteyiz. Nitelikli malzeme ve hizmetleri en
uygun fiyata sunarken sattığı ürünlerin arkasında durabilme prensibi taşıyan firmamız;
müşterilerinin beklentilerine en uygun çözümleri üreterek memnun kalmalarını sağlamayı ve
malzeme teslimlerini zamanında tamamlamayı kendine misyon edinmiştir. Aynı zamanda çevre
sağlığını korumak, iş güvenliği konusunda en yüksek standardı uygulamak ve ülke ekonomisine
katkıda bulunmak da ilkelerimiz arasındadır.

  

  

Müşteri odaklı hizmet anlayışıyla yoluna devam eden Cng Yapı; kaliteli, hızlı ve ekonomik
üretim politikasının bilincinde olup, bunun için tüm personel ve ekipmanıyla özverili bir şekilde
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çalışmakta ve ihtiyaçlarınıza cevap verecek etkili bir çözüm ortağı olma yolunda ilerlemektedir.
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